
SITUA¢ëO SEM  ESCALA

ĆREA                          MĮ

Projeto Arquitet¹nico Folha 1/2

Obra: 

Local: Rua Alexandrino Vicente

Bairro: Parque Imperial

Prop.: Prefeitura Municipal de Tabatinga

SITUA¢ëO SEM  ESCALA

ĆREA                          MĮ

Ćrea do Total

Munic²pio: Tabatinga- SP

2.804,04

ART:

Constru­«o Pra­a 2

LOCAL

16.58

1,20

143,93

35,10

14,67

9,4015,53

18,88

34,41

POSTE TELECÔNICO 4 PÉTALAS

3,86

EXEMPLAR MONSTRANDO AS CAMADAS
     DO CONTRAPISO EM CONCRETO

5 cm

Solo Compactado

Requadro em concreto

POSTE TELECÔNICO COM 4 PÉTALAS

DO POSTE 'H' DO POSTE

115,00mm 7,00m

2.3 LIMITAR DE  GRAMA ESMERALDA E
BLOQUETE

2.2LAJOTA DE CONCRETO
2.1CONCRETO EM REQUADRO SIMPLES
POLIDO


